2

[image: D:\Nasait\Герб цв без вольной части.jpg]
           АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.11.2024                                                                                                                                 № 656
с. Кривошеино
Томской области

Об утверждении муниципального задания на ноябрь, декабрь 2024 года и на плановый период 2025 и 2026 годов  муниципального автономного учреждения
«Редакция газеты «Районные вести»»
[bookmark: _GoBack](в редакции постановления Администрации Кривошеинского района от 14.01.2025 № 8)

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании постановления Администрации Кривошеинского района от 20 декабря 2023 года № 771 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования Кривошеинский район Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить муниципальное задание на ноябрь, декабрь 2024 года и на плановый период 2025 и 2026 годов  муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Районные вести»» согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

Глава Кривошеинского района                                            	                              А.Н. Коломин

Герасимова Людмила Владимировна
(8-38-251) 2-14-27
Прокуратура, отдел бухгалтерского учета, экономический отдел, Управление финансов, МАУ «Редакция газеты «Районные вести»»

image1.jpeg